2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

   «06» декабря  2023г.                      с. Знаменское                                       № 43-4
Об утверждении графика проведения отчетов депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района перед избирателями о депутатской деятельности за 2023 год

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надтеречного муниципального района, Регламентом Совета депутатов Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района перед избирателями о депутатской деятельности за 2023 год (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Теркйист» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Надтеречного муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                    С.С. Убайтаев
                                                Утвержден

                                                                              Решением Совета депутатов

                                                                                                Надтеречного муниципального района

                                                                                           от «06» _12_2023 года № 43-4
График проведения отчетов депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района перед избирателями о депутатской деятельности за 2023 год
	№ п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Место проведения отчетов
	Дата и время проведения отчетов

	1
	Убайтаев Сулумбек Сулиманович
	В здании администрации Надтеречного муниципального района
	апрель 2024г.
16-00

	2
	Акмурзаев Билал Магаданович
	В здании администрации Горагорского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	3
	Дешиев Магомед-Шерип Хатаевич
	В здании администрации Знаменского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	4
	Некдаров Олазыр Лечиевич
	В здании администрации Надтеречненского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	5
	Жамаев Магомед Вахаевич
	В здании администрации Гвардейского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	6
	Дениев Асламбек Мовладович
	В здании администрации Верхненаурского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	7
	Джабраилов Али Хамидович
	В здании администрации Надтеречненского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	8
	Мудаев Хамзат Имранович
	В здании администрации Бено-юртовского  сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	9
	Султуханов Бек-Хана Мусаевич
	В здании администрации Зебир-Юртовского сельского поселения

В здании администрации Подгорненского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00
апрель 2024г.
14-00

	10
	Керимов Иса Ибрагимович
	В здании администрации Знаменского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	11
	Галтакова Петимат Вахаевна
	В здании администрации Гвардейского сельского поселения
	29 март 2024г.
16-00

	12
	Шугаипов Шамиль Велинович
	В здании администрации Комаровского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	13
	Сатуев Казбек Вохаевич
	В здании администрации Братского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	14
	Ибрагимов Мовлад Абуевич
	В здании администрации Братского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	15
	Киломатов Ильяс Магомедович
	В здании администрации Бено-юртовского сельского поселения

	апрель 2024г.
16-00

	16
	Яшуркаев Хамзат Супянович
	В здании администрации Мекен-юртовского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00

	17
	Осмаев Магомед Баудиевич
	В здании администрации Калаусского сельского поселения
	апрель 2024г.
16-00